RADIK VKM8
Vielseitiger Heizkörper
04/2021
Neuheit!
10
LET
GARANCE
KEINE LIMITS, KEIN STRESS

RADIK LINE VKM8 - L
22 Technische Änderungen bleiben vorbehalten.
Plattenheizkörper Ausführung Modell Typenreihe Bestellcode
RADIK
VENTIL KOMPAKT
RADIK VKM8
10 VKM8 10HHHLLL-S0-0010
11 VKM8 11HHHLLL-S0-0010
20 VKM8 20HHHLLL-S0-0010
21 VKM8 21HHHLLL-S0-0010
22 VKM8 22HHHLLL-S0-0010
33 VKM8 33HHHLLL-S0-0010
RADIK VKM8 - L
10 VKM8-L 10HHHLLL-T0-0010
11 VKM8-L 11HHHLLL-T0-0010
20 VKM8-L 20HHHLLL-T0-0010
21 VKM8-L 21HHHLLL-T0-0010
22 VKM8-L 22HHHLLL-T0-0010
33 VKM8-L 33HHHLLL-T0-0010
RADIK VKM8 - U
20 VKM8-U 20HHHLLL-SU-0010
21 VKM8-U 21HHHLLL-SU-0010
22 VKM8-U 22HHHLLL-SU-0010
33 VKM8-U 33HHHLLL-SU-0010
PLAN
RADIK PLAN VKM8
11 PLAN VKM8 11HHHLLL-S0P0010
20 PLAN VKM8 20HHHLLL-S0P0010
21 PLAN VKM8 21HHHLLL-S0P0010
22 PLAN VKM8 22HHHLLL-S0P0010
33 PLAN VKM8 33HHHLLL-S0P0010
RADIK PLAN VKM8 - L
11 PLAN VKM8 - L 11HHHLLL-T0P0010
20 PLAN VKM8 - L 20HHHLLL-T0P0010
21 PLAN VKM8 - L 21HHHLLL-T0P0010
22 PLAN VKM8 - L 22HHHLLL-T0P0010
33 PLAN VKM8 - L 33HHHLLL-T0P0010
LINE
RADIK LINE VKM8
11 LINE VKM8 11HHHLLL-S0L0010
20 LINE VKM8 20HHHLLL-S0L0010
21 LINE VKM8 21HHHLLL-S0L0010
22 LINE VKM8 22HHHLLL-S0L0010
33 LINE VKM8 33HHHLLL-S0L0010
RADIK LINE VKM8 - L
11 LINE VKM8 - L 11HHHLLL-T0L0010
20 LINE VKM8 - L 20HHHLLL-T0L0010
21 LINE VKM8 - L 21HHHLLL-T0L0010
22 LINE VKM8 - L 22HHHLLL-T0L0010
33 LINE VKM8 - L 33HHHLLL-T0L0010
ANGABEN FÜR DIE BESTELLUNG